cum eo, quod in fundamento Altissimae resolutionis dño 19. Augusti 1857 et alii decreti Ministerialis dño 2. Septembris 1857 N. 1174 medio alii Rescripti c. r. Regiminis Locumtenentialis dño 9. Septembris 1857 N. 40520 communicati, pertractationes Ecclesiastici Iudicii matrimonialis, uti petita partium, allegata eorum, protocollo etc. a tymbro liberatae, exceptis tamen documentis, de lege tymbro muniendis, qualia sunt: testimonia, copiae officiosae contractus, pactiones et similia.

Premislae die 30. Aprilis 1858.

Nemini certe e Clero diocæsano ignotum est, non unam in Diocesi esse parochiam, quae ad praesentem usque diem destituta est propria Ecclesia, quia illa quam prius habuit, incendio delagraverat. Similes casus etiam recentissimis temporibus non raro acciderunt — et causa harum calamitatum est maximam partem summe culpabilis inconsiderantia et levitas aedificatorum sub respectu usus ignis et luminum in aedibus sacris. Quae dolenti animo recolentes, oeramus consentiamus universi Cleri curati, quatenus ad avertdenda similia infortunia ab aedibus sacris, omnes Rectores Ecclesiarum parochialium aeditus summam in tractando igne cautionem adhibendam iuculent, et executioni eorum, quae ipsis hoc sub obtuta demandant, sollicite invigilent. — Speciatim Rectores Ecclesiarum, quae habent pavementum ligneum praecedunt respectivis sacrorum famulis, ut lampadem coram Sanctissimo ardentem fuita devotione publica in Ecclesia nonquam in lichnis pendentibus relinqui faciant, sed semper in patella figulina, nonnihil aquae continente deponant. Non patiantur porro Curati vela linea vel bombycina (*franki*) quae facile flammam capiunt, ad altaria prope candelas accensas appendi. Cum, quo ad usum ignis nulla cautio iusto major adhiberi possit, praescribant sibi hanc auream regulam, nullo non tempore scrupulosissime servandam, ut post omnem devotionem publicam vel functionem sacram, quam in Ecclesia perageant, non prius exinde discedant, quam praevis propriis oculis omnem ibi ignem omniaque exstinguenda lumina plene extincta viderint. Quodsi autem continuo per diem, ut tempore devotionis 40 horarum fieri solet, cerei in Ecclesia ardere debent, tunc ad non interruptam vigilantiam super eis, praeter æditum saltem duos adhuc fidos et sobrios parochianos specialiter destinare curent: et in genere omnia semper circumspecte provideant, quo tutius omne incendii periculum vitetur. Quae Venerabili Clero diocæsano pro stricta observatione communicantur.

Premislae die 22. Maji 1858.